月 火 水 木 金 土 日

１

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

登校指導

避難訓練

ＳＣ来校

文化の日
６限委員会活動

　（４～６年）

学校訪問

１～５年 13:00下校

６年 14:30下校

児童会役員・

学級委員任命式

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５

漢字博士試験

学級費集金袋配付
集団下校 ４～６年内科検診

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２

登校指導

ＳＣ来校

５限分散授業参観

（西・北山）

５限分散授業参観

（北・塚本・東）
集団下校 １～３年内科検診

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９

勤労感謝の日 ６年 13:00下校

３０

６限クラブ活動

　（４～６年）

ＳＣ来校

- 1 -

令和２年１０月２３日

保護者 様

紀の川市立丸栖小学校

校 長 岡 本 紹 子

令和２年度１１月の行事予定について

錦秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校教育・育友会活動の推進にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

１１月の行事予定についてお知らせします。下校時刻が変更するときなどは、決まり

しだいお知らせします。

記

１１月行事予定

１２／ ３（木）・・・校内マラソン大会（予備日４日）

１２／ ６（日）・・・第２回古紙回収

１２／ ８（火）・・・和歌山県学習到達度調査（４・５年生）

６年生も今年度実施予定だった全国学テの問題に取り組みます

１２／２３（水）・・・個人懇談会（１３：３０～）

１２／２４（木）・・・２学期終業式、個人懇談会（１３：３０～）

６年 修学旅行

（ 紀 南 方 面 ）

- 2 -